
ZARZĄDZENIE  NR  220/2016 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   26 października 2016 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2016.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2016 Burmistrza Polic z dnia 4 stycznia 2016 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 600  

poz. 5  Rozdz.60013 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok,   na   zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa dróg rowerowych w kierunku 
miejscowości Trzebież - etap I/odcinek łączący ul. Kuźnicką z ul. 
Dworcową w Policach/” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o   
600 000 zł  do łącznej wysokości 800 000 zł. 
 

poz. 9  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa wiaduktu na ul. Kuźnickiej w 
Policach” zdejmuje się środki finansowe w wysokości 4 500 000 na 
paragrafie 6057 i środki finansowe w wysokości 4 500 000 zł na 
paragrafie 6059 oraz zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o   
2 250 000 zł  do łącznej wysokości 2 290 000 zł. 

W dziale 700  

poz. 26  Rozdz.70005 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup gruntu pod drogi gminne” zwiększa się na 
paragrafie 6060 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  80 441 zł  do łącznej wysokości   
100 441 zł. 

W dziale 750  

poz. 31B  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 
w Policach wraz z zagospodarowaniem terenu” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  250 000 zł  do łącznej wysokości  
1 697 000 zł. 
 

poz. 32B  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 19 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Montaż klimatyzatorów w USC w 
Policach”. 
 

poz. 33  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Modernizacja aplikacji mapowej w systemie 
Polickiego Systemu Informacji Przestrzennej” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  126 000 zł  do łącznej wysokości  
173 486 zł. 



W dziale 758  

poz. 34  Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na paragrafie 6800, 
zwiększa się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe o  
163 559 zł do łącznej wysokości 243 886 zł.  

W dziale 801  

poz. 36  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
przyległego do budynku Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II w 
Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  20 000 zł  do 
łącznej wysokości 872 980 zł. 
 

poz. 36A  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 20 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Montaż i konfiguracja systemu 
monitoringu w Szkole Podstawowej nr 8 w Policach”. 
 

poz. 47C  Rozdz.80110 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 8 598 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup urządzenia czyszcząco-
zbierającego do czyszczenia wszystkich rodzajów posadzek dla 
potrzeb Gimnazjum nr 1 w Policach”. 
 

poz. 47D  Rozdz.80110 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 3 745 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup jednotarczowej maszyny 
czyszczącej - szorowarki dla potrzeb Gimnazjum nr 1 w Policach”. 

W dziale 900  

poz. 66  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa Cmentarza Komunalnego przy ul. 
Tanowskiej w Policach-etap III” zmniejsza się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  250 000 do łącznej wysokości 250 000 zł. oraz wprowadza 
się na paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 250 000 zł. 

W dziale 921  

poz. 70C  Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Opracowanie projektu zamiennego oraz 
przebudowa wiaty rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Dębostrów” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  35 000 zł  do 
łącznej wysokości 50 000 zł. 

W dziale 926  

poz. 73  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa hali sportowej przy ul. Siedleckiej w 
Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  226 000 zł  do 
łącznej wysokości 4 314 000 zł. 
 

poz. 74  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 
o sztucznej nawierzchni na terenie Kompleksu Rekreacyjno-
Plażowego przy ul. Spacerowej 15 w Trzebieży” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  121 000 zł  do łącznej wysokości  
496 000 zł. 



 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


